
DORSAL APELLIDOS,Nombre COD CLUB CAT

1 DE LAS HERAS, VERONICA VA CD TOPSPIN VALLADOLID VT- F

2 SANTOS, NURIA LE CD COYANZA VT- F

3 MANZANO, MARTA SA CTM PÈÑARANDA VT-F

10 GOMEZ, ALBERTO ZA CD ZAMORA VT-40

11 DE LA HUERGA,FRANCISCO ZA CD ZAMORA VT-40

12 BUSTILLO,ALFONSO VA CD PISUERGA VT-40

13 VALVERDE, LAURO S. VA CD PISUERGA VT-40

14 GAIL,GUSTAVO VA CD PISUERGA VT-40

15 HERNANDEZ, JULIAN J. SA CTM PÈÑARANDA VT-40

16 BAUTISTA, PEDRO SA CTM PÈÑARANDA VT-40

20 PEREZ, GREGORIO VA CD PISUERGA VT-50

21 PAVON, SANTIAGO BU CD ATL BURGOS VT-50

22 BLANCO,ALFONSO BU CD BURGOS VT-50

23 MARTIN,RODOLFO ZA CD ZAMORA VT-50

25 LOBATO, JOSE Mª ZA CD ZAMORA VT-50

26 SANZ,ANTONIO SG CD SEGHOS VT-50

27 OSLE, JULIAN BU CD ATL BURGOS VT-50

28 GONZALEZ, JORGE VA CD PISUERGA VT-50

29 GARCIA,JORGE LE CD PADRE ISLA VT-50

30 BLANCO,FERNANDO LE CD BERCIANO VT-50

31 URBANEJA HIPOLITO BU CD ATL BURGOS VT-50

32 MOLINA, JOSE MANUEL VA CD PISUERGA VT-50

33 BARBERO,JOSE ZA CD VIRIATO VT-50

34 SIERRA,GUILLERMO VA CD TM RIO DUERO VT-50

35 GARCIA , JOSE FRANCISCO BU CD ATL BURGOS VT-50

36 IVANOV,KRASIMIR VA CD TM RIO DUERO VT-50

37 RODRIGUEZ,DIEGO ZA CD VIRIATO VT-50

40 NUÑEZ, MIGUEL  ANGEL BU CD BURGOS VET-60

41 CERVIGON , JOSE LUIS SG CD SEGHOS VET-60

42 MARTIN, JUAN ANTONIO SA CD BEJARANO VET-60

43 GUTIERREZ, JOSE ANTONIO VA CD PISUERGA VET-60

44 GORINES, ANGEL VA CD TM RIO DUERO VET-60

45 GARCIA,ANTONIO J. SG CD SEGHOS VET-60

46 MOYANO, JOSE LUIS VA CD TM RIO DUERO VET-60

47 TORRECILLA, MIGUEL A. VA CD PISUERGA VET-60

48 MARIA, MIGUEL ANGEL BU CD ATL BURGOS VET-60

49 ZELJKO,VLAJIC VA CD RONDILLA NACION VET-60

50 MARTIN,ROBERTO ZA CD VIRIATO VET-60

51 BARROS, JOSE MANUEL LE CD COYANZA VET-60

60 ALONSO, FELIX BU C D BURGOS VET-65

61 CAMINA, FRANCISCO VA CD RONDILLA NACION VET-65

62 LOBATO, ROBERTO LE CD BERCIANO VET-65

63 SASTRE,ENRIQUE ZA CD VIRIATO VET-65

64 RIVERA, VICTOR LE CTM VEGUELLINA VET-65

DEFINITIVOS 3-12-2023

TORNEO PRE-ESTATAL

TORNEO PRE-ESTATAL

9 DE DICIEMBRE-2023

VALLADOLID



DIA 10

HORA MESA1 MESA2 MESA3 MESA4 MESA5 MESA6 MESA7 MESA8

9:30 V-40 V-40 V50-G3 V-50-G3 V-50-G4 V50-G4

9:50 V-60 V-60 V-60 V-60 V-60 V-60 V-65 V-65

10:10 V-40 V-40 V50-G1 V-50-G1 V-50-G2 V-50-G2

10:30 V-60 V-60 V-60 V-60 V-60 V-60 V-65 V-65

10:50 V-40 V-40 V50-G3 V-50-G3 V-50-G4 V50-G4

11:10 V50-G1 V-50-G1 V-50-G2 V-50-G2 V50-G3 V-50-G3 V-50-G4 V50-G4

11:30 V-65 V-65 V-50-G4 V50-G4

11:50 V-40 V-40 V-40 V-60 V-60 V-60 V-60

12:10 V50-G1 V-50-G1 V-50-G2 V-50-G2 V-50-G4 V50-G4

12:30 V-40 V-40 V-40 V-60 V-60 V-65 V-65

12:50 V-40 V-40 V-60 V-60 V-60 V-60 V-65

13:10 V-50 V-50 V-50 V-50 V-65

13:30 V-40 V-40 V-50 V-50

13:50 Final  V-60 Final  V-50 Pue.3º/4º-G60 Pue.3º/4º-G50

14:10

DEFINITIVOS  3-12-2023

CAMPEONATO TERRITORIAL
VETERANOS 40- V50 -V60-V65 -VET FEM

9 DE DICIEMBRE  - 2023
VALLADOLID



VETERANOS - 40

MESA DIA HORA Enc. GRUPO 1 PTS CLAS.

1 9:30 1-6

2

3 4-7

1 10:10

2 2-6

3 5-7

1 10:50 1-7

2

3 4-5

1 11:50 1-4

2 2-7

3

1 12:30 1-5

2 2-4

3 6-7

1 12:50 2-5

2

3 4-6

1 13:30 5-6

2

3 1-2

DEFINITIVOS  3-12-2023

0 0 0 00 0 0 0 0 0

0

7 16 BAUTISTA, PEDRO SA 0 0 0

0 0 00 0 0 0 0 06 15 HERNANDEZ, JULIAN J. SA 0

00 0 0 0 0

0

5 14 GAIL,GUSTAVO VA 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0

4 13 VALVERDE, LAURO S. VA

0

0

3 12 BUSTILLO,ALFONSO VA 0 0 0

0

0

2 11 DE LA HUERGA,FRANCISCO ZA 0

7

1 10 GOMEZ, ALBERTO ZA

1 2 3 4 5 6

TORNEO PRE-ESTATAL
VETERANOS-V-40

9 DE DICIEMBRE- 2023
VALLADOLID



MESA DIA HORA ENC GRUPO 1 PTS CLAS.

4 10:10 2-3

5 1-4

1 11:10 1-3

2 2-4

1 12:10 1-2

2 3-4

MESA DIA HORA ENC GRUPO 2 PTS CLAS.

6 10:10 2-3

7 1-4

3 11:10 1-3

4 2-4

3 12:10 1-2

4 3-4

Mesa Día Hora Enc. GRUPO  3 COD PTS CLAS.

4 9:30 2-3
5 1-4

4 10:50 1-3
5 2-4

5 11:10 1-2
6 3-4

Mesa Día Hora Enc. GRUPO 4 COD PTS CLAS.

6 9:30 2-5

7 3-4

6 10:50 1-5

7 2-3

7 11:10 1-4

8 5-3

6 11:30 1-3

7 4-2

5 12:10 1-2

6 4-5

DEFINITIVOS  3-12-2023 HORA 13:10

MESA - 1

MESA - 1

MESA - 2

MESA - 3

MESA - 2

MESA - 4

9

9

9

13:30 13:50

PUESTOS 3º Y 4º

1 2 3 4 5

9

1. 26 SANZ,ANTONIO SG 0

2. 21 PAVON, SANTIAGO BU 0 0 0

3. 34 SIERRA,GUILLERMO VA 0 0 0

4 33 BARBERO,JOSE ZA 0 0 0

0

0

0

0

00

0 0 0 0 0 0

0

05 36 IVANOV,KRASIMIR VA 0

VA4 32 MOLINA, JOSE MANUEL

0

1 2 3 4

1. 23 MARTIN,RODOLFO ZA 0

2. 31 URBANEJA HIPOLITO BU 0

0

0

3. 22 BLANCO,ALFONSO BU 0 0

0 0 0 0

00

0

1 2 3 4

0 0

9 1 35 GARCIA , JOSE FRANCISCO BU 0

9 2 25 LOBATO, JOSE Mª ZA 0 0 0

9 3 30 BLANCO,FERNANDO LE 0 0 0 0 0

1 2 3 4

00

9 1 20 PEREZ, GREGORIO VA 0

9 2 27 OSLE, JULIAN BU 0 0 0

9 3 37 RODRIGUEZ,DIEGO ZA 0 0

0 00 04 29 GARCIA,JORGE LE 0 0

0

0

00 0

4 0 0 028 GONZALEZ, JORGE VA 0

TORNEO PRE-ESTATAL
VETERANOS-V50

9 DE DICIEMBRE - 2023



MESA DIA HORA ENC GRUPO 1 PTS CLAS.

1 9:50 2-3

2 1-4

1 10:30 1-3

2 2-4

4 11:50 1-2

5 3-4

MESA DIA HORA ENC GRUPO 2 PTS CLAS.

3 9:50 2-3

4 1-4

3 10:30 1-3

4 2-4

6 11:50 1-2

7 3-4

MESA DIA HORA ENC GRUPO 3 PTS CLAS.

5 9:50 2-3

6 1-4

5 10:30 1-3

6 2-4

4 12:30 1-2

5 3-4

DEFINITIVOS  3-12-2023

HORA   12:50

MESA - 4

MESA - 5

MESA 1

MESA - 6

MESA - 3

MESA - 7

13:30

MESA  -6

MESA 7

13:50

PUESTOS 3º Y 4º

1 2 3 4

9 1 51 BARROS, JOSE MANUEL LE 0

9 2 46 MOYANO, JOSE LUIS VA 0 0 0

9 3 42 MARTIN, JUAN ANTONIO SA 0 0 0 0 0

4 47 TORRECILLA, MIGUEL A. VA 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4

9 1 40 NUÑEZ, MIGUEL  ANGEL BU 0

9 2 50 MARTIN,ROBERTO ZA 0 0 0

9 3 45 GARCIA,ANTONIO J. SG 0 0 0 0 0

4 43 GUTIERREZ, JOSE ANTONIO VA 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4

9 1 44 GORINES, ANGEL VA 0

9 2 49 ZELJKO,VLAJIC VA 0 0 0

9 3 48 MARIA, MIGUEL ANGEL BU 0

0 0

0 0 0

0 04 41 CERVIGON , JOSE LUIS SG 0 0 0

0

TORNEO PRE-ESTATAL
VETERANOS-V 60

9 DICIEMBRE 2023



Mesa Día Hora Enc. GRUPO  1 COD PTS CLAS.

7 9:50 2-5

8 3-4

7 10:30 1-5

8 2-3

1 11:30 1-4

2 5-3

6 12:30 1-3

7 4-2

8 12:50 1-2

8 13:10 4-5

DEFINITIVOS  3-12-2023

VA

60 ALONSO, FELIX BU 0 0

62 LOBATO, ROBERTO LE 0 0 0

61 CAMINA, FRANCISCO

0

0

0

0

63 SASTRE,ENRIQUE ZA 0 0

064 RIVERA, VICTOR LE 0 0 0 0 0

1.

4

00

00 0

1 2 3 4 5

5 0

0

2. 0

3.

TORNEO PRE-ESTATAL
VETERANOS- V65

9  DICIEMBRE- 2023
VALLADOLID


